Item  presentant  quod  si  aliquis  Custu- 
marius  tenons  negat  vel  detrahat  redditus 
vcl  servitia  sua  est  forisfacttira  status  sui 
Custumarii. 

Ordered  That  all  and  every  ye  Com- 
mons in  Radfeild  bee  not  fedd  with  sheep 

untill  ye  first  day  of  November  next  after 

ye  corn  shalbee  ridd  of  ye  said  feild  yearly 
sowen  with  barley  and  when  it  shallbee 
sowen  with  wheate  not  to  bee  fedd  with 

sheep  untill  ye  Michaelmas  following. 

1689,  October  i$th  {JBorougK\. 

Dicunt  etiam  quod  Sarah  Hyde  vidua 

nuper  inuncavit  terram  pertinentem  paupe- 
ribus  istius  Burgi  in  possessione  Richardi 

Chittle  Ideo  Ordinatum  est  quod  rectific- 
catur  in  vel  ante  tricesimum  diem 

Novembris  proxime  sequentem  sub  pcena 

Ordinatum  est  quod  Thomas  Hunt  occu- 
pator  existens  de  domo  communiter  vocato 

'  le  Plow '  infra  visum  franci  plegij  predict! 
sufficienter  reparet  metas  suas  adjungentes 

ad  terras  Laurencij  Ffarrow  vocatas  '  Chap- 

pell  Piddle '  ibidem  ante  quintum  diem 
Novembris  proxime  sequentem  sub  pcena 

2  OS. 

1690,  October  \st\HenwicK\. 

Balivus.  Johannes  Harrison,  generosus 

juratus  est  Balivus  ibidem. 

Qui  quidem  jurati  et  onerati  dicunt  super 

sacramentum  suum  et  presentant  quod  In- 

habitantes  decennarum  de  'Parsonage' ' Hen- 
wick 'et  'Awebery  Street 'infra  Manerium  pre- 

diction non  manutenent  parcum  ibidem  Ideo 

Ordinatum  est  quod  Inhabitantes  predictum 

parcum  ibidem  confidant  ante  vicesimum 

quartum  diem  Junij  proxime  sequentem 

sub  pcena  decem  librarum  (Domino  Manerii 

predicti  allocante  maremium). 

Dicunt  etiam  quod  Willelmus  Readings 

minus  juste  fabricavit  cottagium  super  vas- 
tum  Domini  Manerij  predicti  infra  Mane- 

rium predictum  sine  licentia  Domini  Manerii 

predicti. Dicunt  etiam  quod  Johannes  Smith 

inuncavit  partem  vast!  Domini  Manerij 

predicti  infra  Manerium  predictum  eandem 
convertendo  ad  hortum  Ideo  Ordinatum 

est  quod  rectifica[tur]  ante  festum  Purifica- 
cionis  proxime  sequentem  sub  pcena  $s. 

Ordered  by  the  consent  of  ye  Tenants 

of  ye  said  Manner  and  Homage  aforesaid 

that  Richard  Carter  of  'Thatcham  Ffarme' 

shall  have  the  first  breach  of '  Ham  Marsh ' 
on  Whitson  Eve  yearly  by  six  of  ye  clock 

in  ye  morning  And  to  have  ye  breach  of 
Oxlease  upon  Lammas  Day  yearly  upon 

pain  of  IQS.  for  every  neglect. 

Ordered  that  an  incroachment  made  by 

ye  late  Tenants  of  Sir  Jonathan  Raymond, 

Knight,  upon  ye  lands  of  ye  said  Sir  Henry 
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Winchcombe,  Baronet,  lyeing  att  ye  upper  expedire  in  vel  ante  vicesimum  quartum  diem 

end  of  'Wide  mead'  within  ye  said  Mannor  Junij  proxime  'sequentem  sub  pcena  decem 
bee  rectifyed  and  ye  stakes  thereof  sett  in  librarum  (Domino  Manerij  predicti  allo- 

cante  maremium). 

Ordinatum  est  quod  cippi  et  postis 

flagellarius  sint  erecti  apud  '  Ham  Mill 
bridge'  in  vel  ante  vicesimum  diem  Maij 
proxime  sequentem  sub  pcena  zl.  \vs.  super 
deficientes  in  hac  parte  (Domino  Manerij 

their  old  places  before  ye  Feast  of  ye  Puri- 
ficacion  next  on  pain  of 

1690,  October  \st. 
Burgus  de  Thatcham  in  Com.  Berks. 

Visus  Franciplegii  ibidem  tenta  primo 

die  Octobris  Anno  Regni  Willelmi  et  Marias 

nunc  Regis  et  Reginse  Anglire,  etc.,  secundo 

annoque  Domini  millesimo  septentesimo 

et  nonagesimo  Coram  Johanne  Dalby 

Armigero,  Senescallo  ibidem. 

Balivus. 

Johannes  Harison,  generosus,  juratus 
fuit  Balivus  ibidem. 

predicti  allocante  maeremium). 

Dicunt  etiam  quod  Edwardus  Herriott, 
tenens  de  Jonathano  Raymond  milite, 
minus  juste  obstruxit  Carol  urn  Bassett  in 
jure  custumario  suo  communia)  in  quadam 
venella  vocat  '  Dayes  Lane  '  pendendo  duas 
januas  ibidem  ad  clamnum  ipsius  Caroli 
Bassett  tenentis  Domini  istius  Manerij. 

Presentant  etiam  quod  Carolus  Kistell 

minus  juste  abnegavit  viam  antiquam  du- 
centem  ad  terras  Ffrancisct  Powell  vocatus 

'  Edwards.' 
Presentant    etiam   quod  cum    Ordinatum 

Ordinatum   est   quod   Willelmus  Wilkins 

alias  Saunders  sufficienter  reparet  igniarium 

suum    infra    Burgum    predicttim    ad    prse- 

veniendum  ignis  periculum    in    Burgo   pre-      fuit  per  ultimam  curiam  tcntam  ibidem  pro 
dicto  infra  quindecem  dies  proxime  a  die  manerio  predicti  quod  tenentes  Jonathani 

Raymond  Militis  de  terris  in  '  Widemead  ' 
ibidem  removeant  qurcdam  statumena  ad 
locum  rectum  et  solitum  in  vel  ante  [diem] 
tune  eis  datum  sub  pcena  20.?.  statumena  ilia 

non  fuerunt  nee  adhuc  sunt  remota  quamvis 

dati    hujus    Curias    sub    poena   quinque 
brarum . 

Ordered  that  the  Hayvvard  of  this  Bo-